
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4315747 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Popis: Toužíte potom, že si postavíte rodinný dům ?, ale nechce se
Vám procházet vším vyřizováním kolem stavebního povolení a
ztrácet čas a finance? Máme pro Vás řešení. Nabízíme k prodeji
pozemek k výstavbě rodinného domu, který se nachází v obci
Zdice u Berouna, již s vydaným platným stavebním povolením a
navíc je zde již vybudovaná základová deska, která je napojena na
veškeré inženýrské sítě. Součástí prodeje je také projektová
dokumentace rodinného domu, který byl na pozemek a základovou
desku naprojektován. V případě zájmu o prohlídku a bližších
informací samozřejmě tyto dokumenty odešleme k nahlédnutí do
mailu. Rovinatý pozemek je orientován na jihovýchodním stranu,
který je situován ve starší zástavbě. Veškerá občanská vybavenost
v místě. Dobrá dostupnost na Prahu a Plzeň. Nájezd na D5 cca 12
minut. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4315747
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900901129
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 284 m2
Kód zakázky: 901129

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


